МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от ^ <■ ОС- № -Я4

г. Краснодар

Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Краснодарского края, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с
использованием сведений, составляющих государственную

тайну, и назначение на которые в министерстве
экономики Краснодарского края

производится без проведения конкурса

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля
2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» и подпунктом «а» пункта 4 Положения о конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской
Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской
службы Краснодарского края, исполнение должностных обязанностей по
которым связано с использованием сведений, составляющих государственную
тайну, и назначение на которые в министерстве экономики Краснодарского
края производится без проведения конкурса, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказ министерства экономики
Краснодарского края от 29 ноября 2022 г. № 152 «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Краснодарского края,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, и назначение на которые в
министерстве экономики Краснодарского края производится без проведения
конкурса».

3. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» Ьйр://а<1ткга1.кгазпос1аг.т, на
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2

Ьйр://есопошу.кгазпос1аг.ш и направление в установленном порядке на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (\у\у\у.ргауо.§оу.ги).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства экономики
Краснодарского края
от 41{, О&.ЖОсШ №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы

Краснодарского края, исполнение должностных обязанностей
по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну,
и назначение на которые в министерстве

экономики Краснодарского края
производится без проведения конкурса*

Министр экономики Краснодарского края.
Первый заместитель министра экономики Краснодарского края.
Заместитель министра экономики Краснодарского края.
Начальник отдела.
Заместитель начальника отдела.
Заместитель начальника управления, начальник отдела.
Начальник отдела управления.
Заместитель начальника отдела управления.
Главный консультант.
Ведущий консультант.

* Для должностей государственной гражданской службы Краснодарского края,
включенных в Номенклатуру должностей работников министерства экономики
Краснодарского края, допускаемых к государственной тайне.